

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสะอาด อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ไปบ่อขยะ เชื่อมทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2233 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 2,267 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,462 ลบ.ม.(บดอัดแน่น)พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤษภาคม 2560

- 4.1 กำหนดราคากลาง 498,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น
5.2 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์
6.2 นายธนายุทธ บัวพรหม
6.3 นายธนภุต ศิริธรรมจักร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอัญญิณี แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ)

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

124 พ.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

(นายบรรลพ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนงานก่อสร้าง

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานก่อสร้าง
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสะอาด อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ไปบ่อขยะ เชื่อมทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2233 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 2,267 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,462 ลบ.ม.(บดอัดแน่น)พร้อมเกรตเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

[illegible]

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 คำ Factor F งานก่อสร้างทาง

- กำหนดดวงดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 120 วัน

คิดเป็นเงิน

คิดเป็นงบประมาณเพียง

(ข้อเสนอแนะปรับปรุงพัฒนา)

เงื่อนไขการใช้งาน Factor F

เงินไขล่งหน้าจ่าย 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายวุฒิชัย โชควัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนายทร บัวพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นายธนภท ศิริธรรมจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรัชนีทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติ:

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ พร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสะอาด อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ไปบ่อขยะ เชื่อมทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2233 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 2,267 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,462 ลบ.ม.(บดอัดแน่น) พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลโนนทอง อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ พร.4

ที่แบบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2560 เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	366,102.80	1.3624	498,778.45	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				498,778.45	
คิดเพียง				498,000.00	

ลงชื่อผู้ประมาณการ
(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(สีแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ
(นายอมร พระคุณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อเห็นชอบ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสะอาด อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ไปบ่อขยะ เชื่อม
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2233 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 2,267 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,462 ลบ.
ม.(บดอัดแน่น)พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	10,428.00	1.60	16,684.80	
2	งานผิวจราจรลูกรัง(บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,462.00	239.00	349,418.00	
4	รวมค่างานต้นทุนค่าวัสดุและค่าแรง				366,102.80	


.....ประมาณราคา

(นายภูฒิชัย ไชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง



(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ